FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público que está aberta licitação na
modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  menor  preço  por  Item,
Processo Licitatório Nº. 001/2023, com o objetivo contratação de
empresa  especializada  na  prestação  serviços  de  assessoria  de
consultoria em comunicação social, marketing e gestão de redes
sociais destinado atender as necessidades da câmara Municipal de
Tibau do Sul/RN.
A sessão pública dar-se-á no dia 19/05/2023 às 08h30min, na sede
da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN. O Edital e seus anexos
estarão  disponíveis  na  sede  da  Câmara  Municipal  de  Tibau  do
S u l / R N ,  p o d e n d o  s e r  s o l i c i t a d o  p o r  e - m a i l  -
cpl@tibaudosul.rn.leg.br  no horário  das 08h00min às 14h00min.
Tibau  do  Sul/RN,  09/05/2023.  Francisco  de  Assis  da  Silva.
Pregoeiro/CMTS

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 31783313

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/05/2023.
EDIÇÃO 1644. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br